36 Nolo "a caldo" di Scarificatrice stradale a cingoli, larghezza compresa fra 1500 a 2000 mm per profondità 200 mm con apparato
B/031 RT fresante regolabile completa di apparecchiatura a nastri di carico e comprensivo di due operatori. Per una durata continuativa di 1

mese.
euro (centoquarantasei/54) ora 146,54

Nr. 37 Nolo di Piattaforma Autocarrata articolata o telescopica altezza di lavoro 20 m. Sono esclusi il personale conducente (operaio
B/032 RT specializzato), l'addetto alla manovra (operaio comune) e il consumo di carburante per le ore di effettivo funzionamento, ma senza

[...]

C/006 euro (nove/00) ql 9,00

Nr. 47 Cemento tipo 425
C/007 euro (dieci/00) ql 10,00

Nr. 48 Mattoni piani comuni
C/008 euro (zero/25) n. 0,25

Nr. 49 Mattoni forati a 4 fori
C/009 euro (zero/30) n. 0,30

Nr. 50 Tavole abete (sottomisura)
C/010 euro (trecentotre/00) mc 303,00

Nr. 51 Bitume
C/011 euro (zero/60) kg 0,60

Nr. 52 Ferro FeB 38K
C/012 euro (zero/75) kg 0,75

Nr. 53 Ferro piatto (semilavorato)
C/013 euro (zero/75) kg 0,75

Nr. 54 Profilati in ferro
C/014 euro (zero/80) kg 0,80

Nr. 55 Tubo ferro nero
C/015 euro (uno/20) kg 1,20

[...]

C/016 euro (uno/50) kg 1,50

Nr. 57 Fornitura di apparecchiature d'illuminazione di emergenza autoalimentate conformi alla CEI EN 60598-22 in classe di isolamento II
C/017 RT con autodiagnosi, a LED poteza equivalente 24W versione SE - IP65 autonomia 3 h.

euro (centosettantacinque/15) cadauno 175,15

Nr. 58 Fornitura di apparecchiature d'illuminazione di emergenza autoalimentate conformi alla CEI EN 60598-22 in classe di isolamento II
C/018 RT con autodiagnosi, apparecchio di segnalazione di sicurezza con indicazione della via di fuga tipo SA Autonomia 3 h IP4x.

euro (centosessantasette/48) cadauno 167,48

Nr. 59 Realizzazione di idonea recinzione provvisoria a delimitazione dell'area oggetto di ogni singolo intervento, comprensiva di cancelli,
D/001 muniti di chiusura con chiave, sia carrai che pedonali in numero sufficiente per le necessità di cantiere, totale smontaggio della stessa

[...]

trasporto e scarico del materiale di risulta a discarica e ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regiola d'arte, (l'unità di
misura si intende vuoto per pieno ad esclusione delle aperture superiori a mq.4). Muratura a tre teste o più.
euro (trecentoventiquattro/00) mq 324,00

Nr. 85 Fornitura e posa in opera di mattoni forati a sei fori dello spessore di cm.8, murati a malta bastarda per la creazione di pareti interne,
D/027 compreso la formazione di eventuali architravi e spalette per la creazione di aperture, compreso idonei ponteggi, carico, trasporto e

[...]

opera di tutto il materiale occorrente, oltre ad idonei ponteggi, alle armature metalliche, all'armatura provvisoria per il getto, il disarmo,
il carico, trasporto e scarico del materiale di risulta a discarica e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.
Per luci oltre i ml.4.
euro (centosei/00) mq 106,00

Nr. 97 Realizzazione di tetto completo mediante la fornitura e posa in opera di solaio in laterizio armato, completo di cordoli in spessore sulle
D/039 murature portanti, previo livellatura delle stesse, armati secondo le indicazioni della D.L., di eventuali travi in spessore, getto con

[...]

armato a sbalzo.  Compreso la fornitura e posa in opera di tutto il materiale occorrente, oltre ad idonei ponteggi, il carico, trasporto e
scarico del materiale di risulta a discarica ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.
euro (centosettantatre/00) mq 173,00

Nr. 98 Coperture da realizzare su idonea struttura esistente, con funzione di tenuta dell'acqua e protezione degli agenti atmosferici, di tipo
D/040 RT continuo (piane) o discontinuo (a falde) progettate conformemente alle norme UNI 9307-1 e 9308-1 e costituite da strati funzionali